39. Markt in Meppen. 30. V. 946.

MG. DO. I. 77.

..... Otto d. auxiliante c. rex Ad monasterium SS. martirum Stephani atque Viti, quod Corbeia nominatur, bannum supra duas villas Meppium nominatas, sitas iuxta fluvium Emisa et Hase in pago Agrotingo in comitatu Thuringi comitis, cum moneta et theloneo iure perenni in proprium concessimus Iubemus, ut nullus iudex publicus in loc antedictis ullam insuper exerceat potestatem iudiciariam nisi prefati leg timus advocatus abbatia. Mercatum vero constituant publicum in ill ubicumque abbati placuerit locis, pacemque firmissimam teneant aggredientes et regredientes et ibi manentes, eodem modo sicut ab antecessoribus nostris regibus iam pridem aliis publicis mercatorum locis concessum erat....

40. Markt in Kessel. 7. X. 950.

MG. DO. I. 129.

..... Otto d. f. c. rex Mercatum et monetam cuidam vassallo nostro Ansfrid nominato in loco qui dicitur Cassallo, sito in pago Massalant in comitatu Ruodulfi, singulaque que ad haec necessaria sunt, in proprietatem donavimus, et theloneum quod hactenus in villa Ehti sumen

dum fuit, illi praefato Ansfrido in supradicto loco, videlicet Cassalo, suscipiendum tradidimus. Et ut ipse eiusque ventura posteritas potestatem habeat in praedicto loco Cassalo sine ullius contradictione mercatum agendi usumque monetę possidendi theloneumque illic sumendi, quod prius in praefata Ehti villa sumebatur.

41. Markt in Wiedenbrück. 7. VI. 952.

MG. DO. I. 150.

. Otto D. g. rex Per interventum venerabilis e. Osnabrucgensis ecc. Druogonis monetam et mercatum publicum in loco Witunbruca nuncupato concessimus et eidem ecc. quicquid fiscus et pars regia inde obtinere poterit sub potestate episcopi iam dicti successorumque eius ordinandum vel in moneta vel in theloneo aut in qualibet exactione publica ex integro tradimus. Firmiterque iubemus, ut nullus iudex de praescriptis rebus habeat ullam potestatem inquietandi vel quicquam molestiae faciendi; sed ut praefatae ecc. e. successorumque eius a nobis nostrisque successoribus inviolabiliter teneant [atque possideant].

42. Markt in Magdeburg. 9. VII. 965.

MG. DO. I. 301.

. Otto d. f. c. i. a. Mercatum in Magadaburg et monetam omnesque telonei fructus vel usuras quoquo modo vel a navigio advectis vel plaustris vel carrucis vel quibuscumque vehiculis adductis sive ab equitibus vel peditibus vel cuiuscumque modi aut conditionis hominibus supervenientibus allatis mertibus acquirendas vel accipiendas, seu quicquid hactenus utilitatis exinde ad nostrum publicum ius pertinere videbatur, totum et ex integro Deo sanctoque Mauricio in Magadaburg offerimus.

43. Markt in Odenhausen. 9. IV. 973.

MG. DO. I. 430.

. Otto d. f. c. i. a. Noverit omnium industria, qualiter quaedam venerabilis abbatissa He[r]fordensi[s] monasterii nomine Imma nobis scripta Hluthwici regis de quodam mercato cum omnibus inde exigendi usibus, id est moneta, teloneo vel quicquid ad publicum videtur pertinere mercatum, in loco Adonhusa nominato afferens nostramque dile[c]tam coniugem nomine Adelheidam haec eadem scripta nos nostri praecepto eius interventu praefato monasterio renovari praecabatur. Nos vero memoratae aecc. Herofordensi eiusque abbatissae Imma praedictae per futura succedentium tempora in loco superius nominato potestatum non solum mercationis constituendum, sed etiam ad ius eiusdem praelibatae abbatissae banno nostro imperiali exigendum pacemque omnibus quęrentibus mercatum ac redeuntibus faciendum concessimus.

44. Markt in Halberstadt. 4. VII. 989.

MG. DO. III. 55.

..... Otto d. f. c. rex. Dilecto ac fideli nostro Hildiwarto Halverstatensis ecc. honorabili e. concessimus, ut in eodem loco Halverstatensi dehinc teneat et faciat mercatum ac monetam, atque teloneum et bannum ibi accipiat; et talia iura talesque utilitates de eodem mercato, moneta, teloneo et banno deinceps ipse suique successores possideant et accipiant, sicut reliquę civitates, Magadaburg et aliae, tenent ac possident, quibus id ipsum ex praeceptionibus antecessorum nostrorum, imperatorum scilicet et regum, concessum ac perdonatum est

45. Markt in Selz. 2. VII. 993.

MG. DO. III. 130.

..... Otto d. f. c. rex. Notum esse volumus, qualiter nos consultu simul et rogatu fidelium nostrorum dilect[aeque] et [carissimae] aviae nost[rae] Adalh[eidi]s videlicet imperatricis angustae concessimus atque perdonavimus, ut in loco Salsa nominato quem ipsa [a] f[undamen]to pro Dei amore aedificare p[ri]mum coepit] et divino servitio mancipavit et monachos vitam et regulam S. Benedicti observaturos constituendos sancivit. faciat et habeat mercatum et monetam publicam [et] et superscriptione utriusque monetę Argentinensis et Spirensis praefiguratam: et quod ipse locus in marca antiquitus constitutus pervius [semper sit] cunctis sursum et deorsum euntibus, ibique m[oneta] et mercatus necessaria sint multitudini populorum undique illuc confluentium, simul etiam monachis et populis ibi commorantibus et habitantibus. Proinde volumus atque regali potentia] iubemus ut huius im[ag]in]is et superscri[pt]ionis moneta publica et mercatus deinceps ibi habeatur absque contradictione alicuius invidę personę et teloneum inde accipiat[ur] sicut in aliis [regal]ib[us] [lo]c[is] [ex] monetis publicis,